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با توجه به تداوم شرایط شیوع کرونا در 
کشور، وضعیت سفر در نوروز۱۴۰۰ تبدیل 
به یک پرسش اساسی در بین مردم شده 
است. مسئولان کشور باید توجه داشته 
باشند که شرایط سخت قرنطینه و شیوع 
کرونا در کشور، درکنار معضلات جسمانی 
و اقتصادی که به همراه داشته، شرایط 
بدی به لحاظ روحی در اجتماع ایجاد کرده 
که لازم است فکری هم به حال ترمیم 
روحیه از دست رفته مردم بشود. یکی از 
ابزارهای تجدید روحیه بعد از تجربه این 
شرایط سخت، انجام سفر در مناسبت‌هایی 
چون عید نوروز است. اما شرایط سفر در 
نوروز1400 به چه صورت خواهد بود؟ در 
این خصوص سخنگوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا ضمن تشریح وضعیت گردش 
کرونای انگلیسی در کشور، درباره جزئیات 
و شروط انجام سفر و گردشگری در ایام 
عید توضیح داد.علیرضا رئیسی  گفت: 
به طور کلی بحثی که درباره عید نوروز 
و گردشگری وجود دارد و در ستاد ملی 
مقابله با کرونا هم مطرح شد، این است که 

ما یک برنامه‌ریزی انجام دهیم. 
تقسیم‌بندی ۴ گروه برای 

سفرهای نوروزی
وی افزود: بر همین اساس تصمیم‌گیری 
شد که چنان‌چه روند نزولی‌ بیماری ادامه 
پیدا کند و میزان بستری و مرگ و میر 
ناشی از کرونا بسیار کاهش یابد و تعداد 
شهرهای آبی و زرد غالب باشد، بتوانیم 
در قالب رعایت پروتکل‌های کنترل شده 
برخی سفرها را داشته باشیم. به عنوان 

مثال در حال حاضر هتل‌ها می‌توانند 
فعالیت داشته باشند. اگر در هتل بتوانیم 
افراد را تحت نظارت و رعایت پروتکل‌ها 
اسکان دهیم، بسیار ایمن‌تر از این است که 
در جاهای دیگری که کنترلی روی آن‌ها 
وجود ندارد، اسکان داده شوند. رئیسی 
ادامه داد: به طور کلی سفرها را می‌توان 
در چهار دسته تقسیم‌بندی کرد؛ یک گروه 
ممکن است افراد با تور به سفر بروند که از 
قبل تحت نظارت تور برنامه‌ریزی شده 
و هتل‌شان و گردش‌هایی که می‌روند 
براساس برنامه‌ریزی و تحت نظارت 

خواهد بود که سازمان گردشگری می‌تواند 
این‌ها را پوشش دهد. گروه دوم افرادی 
هستند که ممکن است برای رزرو هتل 
و اسکان‌شان با تور هماهنگ کنند، اما با 
ماشین شخصی یا پرواز و... سفر کنند. این 
گروه هم قابلیت نظارت و کنترل را دارند. 
گروه سوم فرادی هستند که خودشان به 
مسافرت می‌روند و ممکن است به ویلاها 
و جاهای دیگری بروند که تحت نظارت 
نیست و گروه چهارم هم مسافرت کرده و 
در محل سفر اقدام به چادر زدن می‌کنند.  
وی گفت: بر این اساس می‌توان گروه یک و 

دو را تحت نظارت و کنترل قرار داد، گروه 
چهار می‌تواند ممنوع باشند؛ اما مشکل با 
گروه سوم باقی می‌ماند که واقعاً این گروه 

خیلی قابل کنترل و نظارت نیست.
 شرط ستاد ملی مقابله با کرونا 

برای انجام سفرهای نوروزی
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
تاکید کرد: بحث رنگ‌بندی شهرها هم 
مطرح است. بروز این اتفاقات یک قید 
دارد و دوستان باید قید و شرط آن را ذکر 
کنند. در صورتی این اتفاقات خواهد افتاد 
که ما دچار خیز چهارم نشویم. اگر در 

شرایط فعلی و نزولی‌تر از فعلی باشیم، 
این شرایطی که ذکر کردم، صادق 
است؛ اما اگر دچار خیز چهارم شدیم، 
تمام این برنامه‌ریزی‌ها باطل می‌شود. 
معاون بهداشتی وزیر بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی در گفت‌وگو با ما، با 
اشاره به همه‌گیری کرونای جهش 
یافته در کشورهشدار داد: درخصوص 
شیوع کرونای جهش یافته وضعیت 
خوبی نداریم و اگر غفلت شود این نوع 
از ویروس کووید19 سریعاً تمام کشور 
را فرامی‌گیرد. وی با اعلام اینکه ویروس 
انگلیسی در کشور چرخش پیدا کرده 
است گفت: موضوع بسیار نگران کننده 
بوده و همه‌گیری در بعضی استان‌ها 
ازجمله خوزستان بسیار خطرناک است. 
اگر با همین روند پیش برویم قطعاً طی 
روزهای آتی در این استان با کمبود 
تخت مواجه می‌شویم. رئیسی ادامه داد: 
اگرچه در استان‌های تهران و البرز فعلًا 
وضعیت وخیم نیست اما به نظر می‌رسد 
این آرامش قبل از طوفان باشد و کاملًا 
برای این استان‌ها نگران هستیم. وزیر 
کشور نیز از محدودیت‌های جدید کرونایی 
برای نوروز خبر داد و گفت: امسال هیچ 
نمایشگاه بهاره‌ای نداریم و برای کاهش 
شیوع ویروس کرونا در خوزستان، ورود 
و خروج به این استان ممنوع اعلام شد. 
رحمانی‌فضلی در دهمین جلسه قرارگاه 
عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت:  به دلیل اینکه در 
ایام منتهی به نوروز قرار داریم لازم است 
تصمیم‌گیری‌هایی در رابطه با ترددها 

انجام شود. 

لیفت صورت به چه دردی می‌خورد؟
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لیفت صورت برای کمک به کاهش اثرات پیری 
صورت مدت‌هاست محبوبیت دارد. برخی 
افراد هنوز درمورد اینکه پس از انجام روش 
لیفت ظاهر صورتشان چگونه می‌شود، مردد 
هستند؛اما این به این دلیل است که روش‌های 
اولیه لیفت صورت تقریباً به اندازه روش‌های 
فعلی پیشرفته نبودند. امروزه با جراحی و رویکرد 
مناسب، می‌توانید از نتایج طبیعی جوان‌سازی 
صورت درازمدت با انتخاب انجام لیفت صورت 
بهره ببرید. نه تنها این روش دارای نرخ رضایت 
بالایی در بین مشتریان است، بلکه یک مطالعه 
نشان داده که متوسط کاهش سن ظاهری 
قابل دستیابی در هر فرد با روش لیفت صورت 
۷.۲سال )تا ۸سال( است. پیری ساختار صورت 
را تغییر می‌دهد و برای برخی افراد این روند 
تغییر بیشتر است. جراحی صورت نمی‌تواند به 
شما ظاهری را که در 20سالگی داشته‌اید، دوباره 
بدهد. انتظارات واقع‌بینانه از عمل جراحی برای 
داشتن نتیجه دلخواه ضروری است؛ اما جراحی 
اغلب می‌تواند به طور چشمگیری پوست شما 
را جوان‌سازی کند و سالیان سال به ظاهر شما 
اعتماد به نفس و بهبودی واقعی می‌دهد. با 
بسیاری از گزینه‌های امروزی، روش‌های مختلف 
جراحی صورت )انواع مختلف لیفت صورت یا 
جراحی‌های جوان‌سازی صورت( به اصلاح هر 
یک از این نواحی کلیدی صورت کمک می‌کنند. 
پوست پیر ممکن است تا حدی از طریق جراحی 
و تا حدی با روش‌های دیگر مانند لیزر، تزریقات 
یا سایر درمان‌های برپایه‌ی نور و پیلینگ‌های 
عمیق )مانند EnzymePeels یا دیگر روش‌های 
جوان‌سازی پوست( اصلاح ‌شود. به منظور 
دستیابی به بهترین نتایج جراحی صورت، برخی 
از متقاضیان لیفت صورت ممکن است روش‌های 
تکمیل کننده دیگر را برای به دست آوردن یک 
اثر جوان‌سازی کامل صورت انتخاب ‌کنند.اگر 
می‌خواهید علائم پیری در ناحیه ابرو، پلک‌ها 
و نواحی قسمت میانی صورت‌ را درمان کنید، 
گاهی می‌توانید جراحی لیفت صورت را با لیفت 
ابرو )یا جراحی پلک یا بلفاروپلاستی فوقانی یا 
حتی یک کانتوپلاستی( ترکیب کنید. علاوه 
بر این، تزریقات یا بازسازی پوست می‌تواند به 
بالا بردن نتیجه نهایی جراحی لیفت صورت 

کمک کنند. 
w.drleah.co.uk/enhancement-treatments:منبع
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بررسی تحلیلی 2 مقوله متصل در یک حوزه‌

مهدویت و انتظار در اندیشه 
استاد مطهری

حسین سوزنچی / گروه اندیشه
news@ naslefarda.net 

خوب است به این نکته توجه کنیم که حضرت 
مهدی)عج( بالاتر از حضرت علی)ع( نیست؛پس 
ویژگی مهم حکومت عدل مهدی، به فاعل آن 
برنمی‌گردد بلکه به قابل برمی‌گردد؛ یعنی در 
زمان مهدی)عج( مردم به حدی از بلوغ فکری 
رسیده‌اند که بتوانند حق را از باطل تشخیص 
دهند و تسلیم دشمنانی نشوند که می‌کوشند 
لباس باطل بر چهره حق بپوشانند تا مردم را 
از آن رویگردان کنند و به جای آن باطلی که 
با حق مخلوط شده، به خورد آن‌ها بدهند. اما 
مردمی که درک معقولی از عدل ندارند، حتی 
حکومت علی )ع( نیز بر آن‌ها تنگ می‌آید؛ هر 
چند نمی‌دانند.  با توجه به آنچه درخصوص 
انتظار گفته شد، خوب است نگاهی به حدیث 
معروفی بیندازیم که می‌گوید: ظهور در زمانی 
رخ می‌دهد که زمین پر از ستم شده باشد. این 
حدیث چگونه با مباحث پیشین قابل جمع 
است؟ می‌توان چنین گفت: اولا پر از ظلم شدن 
از علایم ظهور است نه از علل ظهور. درواقع‌ 
شرح مذکور که می‌گفت باید به شیوع ظلم 
کمک کرد، از این پندار ناشی بوده که شیوع 
ظلم، علتِ ظهور است؛ ‌درحالی‌که علت ظهور 
این است که مقدمات ظهور )همان مشخص 
شدن جبهه حق و باطل و تقویت جبهه حق( 
آماده شده باشد. می‌توان از این تمثیل استفاده 
کرد؛ فرض کنید در یک ایستگاه قطار، تابلویی 
درست کرده‌اند که یک دقیقه قبل از ورود هر 
قطار به ایستگاه، آمدن آن را اعلام می‌کند و 

البته بعد از این اعلام، قطار می‌آید...
ادامه دارد

در انتظار منجی

خطر واکسن‌ تقلبی در بازار سیاه افزایش مستمری مددجویان بهزیستیرونمایی از سامانه‌ای که سیل را پیش‌بینی می‌کند
ایسنا: نایب رئیس انجمن داروسازان ایران با تاکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت داروخانه‌ها 
در زمان واکسیناسیون عمومی کرونا و توزیع و عرضه این واکسن، در عین حال نسبت به 
طرح ادعاهایی مبنی بر خرید و فروش واکسن کرونا در بازار سیاه هشدار داد. فاطمی گفت: 
روند سازمان غذا و دارو برای داروهای حساس، گران‌قیمت و داروهایی که یارانه زیادی 
دریافت می‌کنند این است که این داروها را با برچسب‌ اصالت که یک کد منحصربه‌فرد 
 دارند، توزیع می‌کند که این داروها در سامانه »تی‌تک« ثبت شده و این دارو قابل 

پیگیری است.

مهر: رئیس پژوهشگاه هواشناسی از بهره‌برداری آزمایشی سامانه پیش‌بینی و هشدار 
سیل در کشور خبر داد و گفت: این سامانه قادر است حداقل سه تا چهار روز قبل از زمان 
رخداد سیل، وقوع آن را پیش‌بینی کند. مهدی رهنما گفت: سازمان هواشناسی، طراحی و 
توسعه سامانه نرم‌افزاری پیش‌بینی و هشدار سیل نسل چهارم را به پژوهشگاه هواشناسی و 
علوم جو کشور محول کرد. این سامانه قادر است حداقل سه تا چهار روز قبل از زمان رخداد 
سیل،امکان وقوع و مشخصه‌های سیل آتی را که شامل مشخصه‌های مدیریت و هشدار 

سیل است، پیش‌بینی و تدقیق کند.

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس گفت: حقوق 
مستمری‌بگیران بهزیستی و کمیته امداد را در سال۱۴۰۰ افزایش دادیم. آصفری اظهار 
کرد: در لایحه بودجه۱۴۰۰ دولت را ملزم کردیم نسبت به تأمین مسکن خانواده‌های دارای 
دو معلول اقدام کند. وی اظهار کرد: حدود ۱۰هزارمیلیاردتومان اعتبار در اختیار دولت 
قرار داده شده تا حقوق افرادی که تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد هستند را افزایش 
دهد. وی گفت: از محل تبصره۱۴ منابعی را برای بحث محرومیت‌زدایی در نظر گرفتیم که 
امیدواریم در صحن علنی مجلس مصوبات کمیسیون تلفیق، تصویب و تبدیل به قانون شود.


